
K prodeji, Dům
Číslo inzerátu (ID): 4258848 Datum vydání: 29.06.2024

Cena za nemovitost:

2 290 000 Kč

Lokalita:
Jičín

Toužíte po odpočinku v malebné klidné vesnici, která se nachází v
Královéhradeckém kraji nedaleko města Jičín? Nabízíme k prodeji
roubenou chalupu s láskou udržovanou, která je skvělou příležitostí
pro ty, kteří vyhledávají únik z městského shonu do klidu přírody. V
blízkém okolí naleznete zámek Dětenice, který nabízí mnoho
kulturních akcí. Dopravní dostupnost - Jičín 15 km, Praha, Hradec
Králové 77 km, Mladá Boleslav 25 km.
Do domu je zavedena obecní voda, dům je napojen na kanalizaci,
elektřina 220  V. Na pozemku se nachází také vlastní studna,
chalupa disponuje vstupní chodbičkou, obývacím  pokojíkem,
kuchyňkou, ložnicí a samostatným wc. Součástí domu je prostorné
zápraží, které vás dovede do dřevníku a kůlny. Místo vhodné pro
houbaření, zahrádkáře, milovníky květin, turistiku a cyklistické
vyžití.

ID inzerátu ESO: 4258848
Inzerát vydán: 29.06.2024
ID zakázky v RK: 22755
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 196 m2
Užitná plocha: 166 m2
Podlahová plocha: 30 m2
Plocha zahrady: 268 m2
Zastavěná plocha: 196 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Blanka Bradáčová
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


